АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2020г.

                                                                                                            №  54

                                               с.Коржевка                                      Экз.__

         О внесении изменений в постановление администрации МО

         Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 16.08.2020 № 55 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в

постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации»,   в связи с необходимостью  перевода муниципальных услуг в

цифровой вид  и размещения их интерактивных форм в федеральной

государственной информационной системе «Единый портал

государственных муниципальных услуг функций), администрация

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области

  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в административный регламент  по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности в постоянное

(бессрочное ) пользование», утверждённый постановлением администрации

МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от16.08.2019 № 55.

1.1.В п.1.3.в первом абзаце слова «Региональный портал» заменить на

слова «Единый портал»;

1.2. В п. 1.3.во втором абзаце  предложение «размещение информации

на Региональном портале (https://pgu/ulregijn/ru)» исключить.

1.3.В п.1.3. в подпункте1.3.2. во втором абзаце слова «Региональном

портале» исключить.

1.4. В п.2.5 слова «Региональном портале» исключить.

1.5.В пункте 2.13. в первом абзаце на пятой строке слова

«Региональный портал» исключить.

https://pgu/ulregijn/ru)

1.6.В п.2.13 в первом абзаце в десятой строке слова «Региональный

портал» заменить на слово «Единый портал»;

1.7.В п.2.14. в пятом абзаце во второй строке слова «Региональный

портал» заменить на слова «Единый портал».

 1.8. В п.2.14. в пятом абзаце в шестой строке  слова «Регионального

портала» заменить на «Единого портала».

1.9.В п.2.14. в шестом абзаце слова «Регионального портала» заменить

на слава «Единого портала».

1.10. В п.3.1.2. в заголовке слова  «Регионального портала» исключить.

1.11. В п.3.1.2. в подпункте 2 слова «Регионального портала»

исключить.

1.12. В п.3.3. в заголовке слова «Регионального портала» исключить.

1.13. В п.3.3. в подпункте 3.3.2. слова «Регионального портала»

исключить.

1.14. В п.3.3. в подпункте 3.3.2. во втором абзаце слова «Региональный

портал» заменить на слова «Единый портал».

1.15. В п.3.3. в подпункте 3.3.2. в третьем абзаце слова «Региональный

портал» заменить на слова «Единый портал».

1.16. В п.3.3. в подпункте 3.3.3. во втором абзаце слова «Региональный

портал» заменить на слова «Единый портал».

1.17. В п.3.3. в подпункте 3.3.4. во втором абзаце слова «региональный

портал» заменить на слова «Единый портал».

1.18. В п.3.3. в подпункте 3.3.4. во втором абзаце в 5 строке слова

«Региональном портале» заменить на слова «Едином портале».

1.19. В п. 3.3. в подпункте 3.3.4. в третьем абзаце слова «Региональном

портале» заменить на слова «Едином портале».

1.20. В п.5 в подпункте 5.3. в первом абзаце слова «Регионального

портала» исключить.

1.21.В п.5 в подпункте 5.3. во втором абзаце слова в «Региональном

портале» исключить.

1.22. В п.5 в подпункте 5.5. слова «Региональном портале» исключить.

2.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Глава администрации поселения      В.Н.Томин

         Российская Федерация                                                  Межрайонному прокурору

                                                                                                 старшему советнику юстиции

   Ульяновская область Инзенский район                                      Е.В.Седовой

             Администрация

   Муниципального образования

   Коржевское сельское поселение

             «23»  12  2020г. № 409

  433021,Россия,Ульяновская область,

       Инзенский район,село Коржевка,

             улица Школьная,1

          korzhevskoe@mail.ru

    На Ваш протест в порядке надзора  от 17.12.2020 № 07-01-2020

администрация МО Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области сообщает следующие:

протест рассмотрен с участием представителя межрайонной прокуратуры

Зайцевым Олегом Викторовичем в установлено законом срок.

 Администрацией МО Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области  принято постановление администрации МО

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

 от 23.12.2020 № 54  «О внесении изменений в постановление администрации

МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

от 16.08.2020 № 55 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности в постоянное

(бессрочное)пользование». (Прилагается)

Глава администрации МО

Коржевское сельское поселение                               В.Н.Томин

Исп.Рубцова Н.А.,77-5-41

mailto:korzhevskoe@mail.ru